Deliberação “ AD REFERENDUM” CBH-PP/185/ 2017.

Retifica a Deliberação CBH-PP/184/2017 de 14 de julho
de 2017.

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Pontal do Paranapanema – CBH-PP, no uso de suas
atribuições legais; e

Considerando a Deliberação CBH-PP/184/2017 de 14 de julho de 2017 que Indica Prioridades de
Investimentos ao FEHIDRO/2017 e dá outras Providências;

Considerando que a Proposta de Empreendimento do Município de Teodoro Sampaio/SP possui
título semelhante ao Empreendimento aprovado para financiamento no FEHIDRO/2016 e devendo
esta ser alterada;

Delibera:

Art.1º Fica retificada a Deliberação CBH-PP/184/2017 de 14 de julho de 2017 em seu ANEXO I,
onde se lê : “CONSTRUÇÃO DE REDE DE GALERIA DE ÁGUAS PLUVIAIS, BOCAS DE LOBO,
POÇOS DE VISITA E BACIA DE DISSIPAÇÃO” Leia-se : GALERIA DE ÁGUAS PLUVIAIS NA
RUA JOSÉ MARIA LOPES.

Art. 2º Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua aprovação.

Presidente Prudente, 03 de agosto de 2017.

Maria das Graças de Souza
Vice-Presidente do CBH-PP

Sandro Roberto Selmo
Secretário Executivo do CBH-PP